РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2008 № 22

  с. Ельцовка

Об утверждении   норм  расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки по оплате жилого помещения, отопления и освещения педагогическим работникам, работающих  и проживающих на  территории Ельцовского района

 В соответствии с Постановлением  Алтайского края от 09.11.2007 г № 515 « Об утверждении   Правил  возмещения расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки по оплате жилого помещения , отопления и освещения педагогическим работникам, работающих  и проживающих  в сельской местности» Ельцовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемые нормы  возмещения расходов, связанных с предоставлением  мер социальной поддержки по оплате жилого помещения, отопления и освещения педагогическим работникам  образовательных учреждений, работающим и проживающим   на территории муниципального образования Ельцовского района  (Приложение №1)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете « Заря востока».

4. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики (Н.В. Ермаков).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                         Е.А. Тихонов

                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                        к решению районного Совета

                                                                                                        депутатов  от 25.03.2008 № 22

                                                 Нормы

              расходов по оплате жилого помещения, отопления, освещения

  Наименование
   Ед.измерения
  Нормативы ( норма)

  Уголь
На 1 кв.м общей площади занимаемого жилого помещения
47 кг

 Дрова
На 1 кв.м общей площади занимаемого жилого помещения
0,037 куб.м.

Освещение
На 1 кв.м общей площади занимаемого жилого помещения
0,825 кВт/ч